
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 33/2024 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
29 luty 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2024 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3795C902-CB74-451E-9E89-212C0F0F8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 236,00 -27,00 209,00 

 85195  Pozostała działalność 236,00 -27,00 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 197,00 -23,00 174,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 36,00 -4,00 32,00 

852   Pomoc społeczna 4 157 000,70 31 981,00 4 188 981,70 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

618 747,88 0,00 618 747,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   21 100,00 -10 000,00 11 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 483,11 10 000,00 58 483,11 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 93 019,00 31 981,00 125 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  93 019,00 31 981,00 125 000,00 

Razem: 12 259 008,68 31 954,00 12 290 962,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3795C902-CB74-451E-9E89-212C0F0F8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 236,00 -27,00 209,00 

 85195  Pozostała działalność 236,00 -27,00 209,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 197,00 -23,00 174,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 -4,00 32,00 

Razem: 7 632 621,00 -27,00 7 632 594,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3795C902-CB74-451E-9E89-212C0F0F8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 867 585,70 0,00 2 867 585,70 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

442 162,88 
0,00 442 162,88 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   21 000,00 -10 000,00 11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 73,11 10 000,00 10 073,11 

Razem: 3 469 843,68 0,00 3 469 843,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3795C902-CB74-451E-9E89-212C0F0F8DBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 8 marca 2024 r. 

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2024 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 104 206,00 31 981,00 1 136 187,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 019,00 31 981,00 100 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  68 019,00 31 981,00 100 000,00 

Razem: 1 104 206,00 31 981,00 1 136 187,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3795C902-CB74-451E-9E89-212C0F0F8DBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-03-07T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




